1/1

令和 5年 12月 14日

報道関係各位

～学校教育の推進に貢献し、文部科学大臣表彰を受賞～

福生市立福生第六小学校 榎並
え な み

隆博
たかひろ

統括校長が

加藤市長へ表敬訪問します

■榎並隆博氏について

 榎並隆博氏は、福生市および東京都の教育行政の推

進、学校経営および教科研究に関する功績により、令和

5年度文部科学大臣教育者表彰を受賞

【職名】統括校長

【所属】福生第六小学校

〈文部科学大臣教育者表彰とは〉

 学校教育に関し顕著な功績のあった教育者に対して、

その功績を文部科学大臣が表彰するものです。

 なお、表彰式および皇居での拝謁は 11月 30日（木）

に行われました。

■表敬訪問概要

【日時】12月 25日（月）午後 4時～

【場所】市役所第一棟 4階市長応接室

【出席者】加藤市長、石田教育長、勝山教育部参事

【報告者】榎並隆博統括校長

【問合せ】教育指導課教職員係 ℡042-551-1944

福生市立福生第六小学校榎並統括校長が、令和 5年度文部科学大臣教育者表彰の受賞報

告のため、12月 25日(月)に加藤市長へ表敬訪問を行います。